-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140
Under 17 Maschile Regionale n.6
Girone Al

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
10447 SDI BASKET BRUGHERIO BRESSO BASKET 52 -62
(QUINTO M.)
10448 C.S.C. BK CUSANO MILANINO RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro 107 - 31
(PESSINA M.)
10449 AZZURRI NIGUARDESE MILANO RONDINELLA 1955 SESTO Bianco 55-75
giocata il 25/10/2025 (LEPORE F.)
Girone A2
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
10627 BASKET PIOLTELLO TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 52 - 69
giocata il 25/10/2025 (ZAMBOLIN A.)
10628 GAMMA SEGRATE BIANCA next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA 34 - 99
(BENIN A.)
Girone A3
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.
10657 CENTRO SCHUSTER MILANO TUMMINELLI ROMANA MILANO 66 - 69
(TINTI A.)
10658 CIESSE FREEBASKET MILANO MALASPINA SPORT TEAM VERDE 58 - 82

giocata il 25/10/2025 (STILLA L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di5



COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140

Under 17 Maschile Regionale n.6
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
10659 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 60 - 62
giocata il 25/10/2025 (NATALE F.)
Girone A4
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
10768 BASKET ROZZANO META 2000 BIANCA 55-39
(PIVAR.)
10767 CITTA' DI OPERA DRESANO BASKET 6l -64
(DE GIORGI F.)
10769 CESMED CENTRO BASKET LOCATE META 2000 BLU 51-58
giocata il 25/10/2025 (PIVAR.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10769 CESMED CENTRO BASKET ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
LOCATE pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
Girone A5
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10896 ARDENS SEDRIANO VIRTUS CORNAREDO 43 -73
giocata il 25/10/2025 (MAINARDI A.)

10895 PALL. MAGENTA SETTIMO BASKET 56 - 62

(SINDONA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di5



COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140

Under 17 Maschile Regionale n.6

Girone A6

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
10915 POL. GAREGNANO AURORA MILANO 73-54
(GRECO D.)
10916 MOJAZZA MILANO URANIA MILANO 85-45
giocata il 25/10/2025 (COLONNA V.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10915 JOLANDA MELIGRANA (AURORA AJl. MELIGRANA JOLANDA squalifica tesserato per 2 gare
MILANO) per comportamenti non regolamentari espressi
platealmente e/o in modo violento, posti in essere da
tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 35,1c
RG] Svolgeva funzioni di allenatore nonostante la
squalifica, accedendo anche al campo di gioco
10915 AURORA MILANO ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,1g RG]
Girone A7
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10957

10958

10959

EBRO MILANO BIANCO

EDILPLUS BASKET CORSICO 74 - 67

giocata il 25/10/2025 (MASTROMATTEO M.)

NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO EBRO MILANO VERDE 66 - 55

SAN CARLO SPORT MILANO

(DI STANIO D.)

HIPPO ARZAGA SPORT MILANO 94 - 42

giocata il 25/10/2025 (SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di5



COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140
Under 17 Maschile Regionale n.6

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10959 HIPPO ARZAGA SPORT MILANO ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4bd RG ,art. 27,5bd RG]

Girone A8

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
10987 ASA CINISELLO BIANCA ARDOR BOLLATE 51 -98
(ZOGGIA S.)
10988 BASKET BRUSUGLIO Velasca Milano S.Pio X Mllano 53-68
(ALY M.)
10989 CERCOCASA POLIS SENAGO ASA CINISELLO ROSSA 25-102
giocata il 25/10/2025 (SINDONA M.)
Girone A9
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
11017 TIGERS MILANO ARANCIONE LIBERTAS CERNUSCO 66 - 40

giocata il 25/10/2025 (FIGLIUOLO G.)
11018 TIGERS MILANO BIANCO FORZE VIVE INZAGO 67 -71

giocata il 25/10/2025 (MUSELLA G.)
11019 CM BASKET 84 CASSINA Tall Communication GORGONZOLA 82 -32

giocata il 25/10/2025 (MACEDONIO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
11018 LUCA ALLEN SMITH (TIGERS [UCA ALLEN SMITH deplorazione per comportamento
MILANO BIANCO) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

11018 TIGERS MILANO BIANCO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di

efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di5



Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

28/10/2025



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 564 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 418

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al

G
1 C.S.C. BK CUSANO MILANINO 3
2 BRESSO BASKET 3
3 RONDINELLA 1955 SESTO Bianco 3
4 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 3
5 SDI BASKET BRUGHERIO 3
6 RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro 3

Note:

oo NMNDNMNN WL

W Wk PP PO T

272
185
227
182
134
107

112
183
159
171
232
250

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 565 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 419

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2
1 next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA
2 GAMMA SEGRATE ROSSA
3 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA
4 GAMMA SEGRATE BIANCA
5 BASKET PIOLTELLO
6 BASKET MELZO

Note:

W W wwwwo

oOFr P NN WL

W NN PP O T

309
135
185
140
150
162

110
154
259
189
186
183

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 566 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 420

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A3

G
1 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 3
2 CENTRO SCHUSTER MILANO 3
3 CIESSE FREEBASKET MILANO 3
4 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 3
5 TUMMINELLI ROMANA MILANO 3
6 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 3

Note:

oOFr P NN WL

W NN PP O T

281
231
189
176
169
138

141
162
198
209
232
242

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 567 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 421

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 META 2000 BLU 3
2 DRESANO BASKET 3
3 CITTA' DI OPERA 3
4 BASKET ROZZANO 3
5 CESMED CENTRO BASKET LOCATE 3
6 META 2000 BIANCA 3

Note:

OO RPN WWL

w W NP OO T

192
220
214
157
153
106

124
181
142
170
195
230

O OO0 ooo X

PUNTI

o o N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 568 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 422

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A5

G
1 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 2
2 VIRTUS CORNAREDO 2
3 SETTIMO BASKET 3
4 ARDENS SEDRIANO 2
5 PALL. MAGENTA 3

Note:

oo NN DNLZ

W NP OO T

211
151
141
80
143

71
92
213
119
231

O O o0 oo X

PUNTI

o O &~ B

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 569 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 423

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A6

G
1 MOJAZZA MILANO 3
2 URANIA MILANO 2
3 LEONE XIIl MILANO 2
4 POL. GAREGNANO 3
5 AURORA MILANO 2

Note:

o r Fr P wL

N NP PP O T

195
100
128
174
97

144
139
102
160
149

O O o0 oo X

PUNTI

o N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 570 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 424

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A7

G
1 SAN CARLO SPORT MILANO 3
2 NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO 3
3 EBRO MILANO VERDE 3
4 EBRO MILANO BIANCO 2
5 EDILPLUS BASKET CORSICO 3
6 HIPPO ARZAGA SPORT MILANO 2

Note:

oOr P FEPNWwI

N NF NP O T

228
186
174
152
203
74

114
181
213
153
187
169

O OO0 ooo X

PUNTI

O N NN D~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 571 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 425

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A8

G
1 ASA CINISELLO ROSSA 3
2 ARDOR BOLLATE 3
3 Velasca Milano S.Pio X Mllano 3
4 BASKET BRUSUGLIO 3
5 ASA CINISELLO BIANCA 3
6 CERCOCASA POLIS SENAGO 3

Note:

O r P P wwL

W N NMNDNO O T

226
233
169
194
203
107

131
168
167
183
210
273

O OO0 ooo X

PUNTI

O N NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 572 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 426

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A9

G
1 TIGERS MILANO ARANCIONE 3
2 LIBERTAS CERNUSCO 3
3 CM BASKET 84 CASSINA 3
4 FORZE VIVE INZAGO 3
5 TIGERS MILANO BIANCO 3
6 Tall Communication GORGONZOLA 3

Note:

oo NMNDNMNN WL

W Wk PP PO T

229
178
205
180
180
95

117
184
152
171
219
224

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



