



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140

Under 17 Maschile Regionale n.6

Girone A1

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10447	SDI BASKET BRUGHERIO	BRESSO BASKET (QUINTO M.)	52 - 62
10448	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro (PESSINA M.)	107 - 31
10449	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco giocata il 25/10/2025 (LEPORE F.)	55 - 75

Girone A2

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10627	BASKET PIOLTELLO	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA giocata il 25/10/2025 (ZAMBOLIN A.)	52 - 69
10628	GAMMA SEGRATE BIANCA	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA (BENIN A.)	34 - 99

Girone A3

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10657	CENTRO SCHUSTER MILANO	TUMMINELLI ROMANA MILANO (TINTI A.)	66 - 69
10658	CIESSE FREEBASKET MILANO	MALASPINA SPORT TEAM VERDE giocata il 25/10/2025 (STILLA L.)	58 - 82

COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140

Under 17 Maschile Regionale n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10659	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	60 - 62
giocata il 25/10/2025 (NATALE F.)			

Girone A4

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10768	BASKET ROZZANO	META 2000 BIANCA (PIVA R.)	55 - 39
10767	CITTA' DI OPERA	DRESANO BASKET (DE GIORGI F.)	61 - 64
10769	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	META 2000 BLU giocata il 25/10/2025 (PIVA R.)	51 - 58

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10769	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
-------	-----------------------------	--

Girone A5

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10896	ARDENS SEDRIANO	VIRTUS CORNAREDO giocata il 25/10/2025 (MAINARDI A.)	43 - 73
10895	PALL. MAGENTA	SETTIMO BASKET (SINDONA M.)	56 - 62

COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140

Under 17 Maschile Regionale n.6

Girone A6

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10915	POL. GAREGNANO	AURORA MILANO (GRECO D.)	73 - 54
10916	MOJAZZA MILANO	URANIA MILANO giocata il 25/10/2025 (COLONNA V.)	85 - 45

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10915	JOLANDA MELIGRANA (AURORA MILANO)	All. MELIGRANA JOLANDA squalifica tesserato per 2 gare per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 35,1c RG] Svolgeva funzioni di allenatore nonostante la squalifica, accedendo anche al campo di gioco ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG]
10915	AURORA MILANO	

Girone A7

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10957	EBRO MILANO BIANCO	EDILPLUS BASKET CORSICO giocata il 25/10/2025 (MASTROMATTEO M.)	74 - 67
10958	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	EBRO MILANO VERDE (DI STANIO D.)	66 - 55
10959	SAN CARLO SPORT MILANO	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO giocata il 25/10/2025 (SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)	94 - 42

COMUNICATO UFFICIALE N.552 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.140

Under 17 Maschile Regionale n.6

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10959	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti [art. 27,4bd RG ,art. 27,5bd RG]
-------	---------------------------	---

Girone A8

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

10987	ASA CINISELLO BIANCA	ARDOR BOLLATE (ZOGGIA S.)	51 - 98
10988	BASKET BRUSUGLIO	Velasca Milano S.Pio X Milano (ALY M.)	53 - 68
10989	CERCOCASA POLIS SENAGO	ASA CINISELLO ROSSA giocata il 25/10/2025 (SINDONA M.)	25 - 102

Girone A9

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11017	TIGERS MILANO ARANCIONE	LIBERTAS CERNUSCO giocata il 25/10/2025 (FIGLIUOLO G.)	66 - 40
11018	TIGERS MILANO BIANCO	FORZE VIVE INZAGO giocata il 25/10/2025 (MUSELLA G.)	67 - 71
11019	CM BASKET 84 CASSINA	Tall Communication GORGONZOLA giocata il 25/10/2025 (MACEDONIO G.)	82 - 32

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11018	LUCA ALLEN SMITH (TIGERS MILANO BIANCO)	LUCA ALLEN SMITH deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
11018	TIGERS MILANO BIANCO	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio arbitri in condizioni igieniche inadeguate

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

28/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 564 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 418

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A1

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	3	3	0	272	112	0	6
2	BRESSO BASKET	3	2	1	185	183	0	4
3	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco	3	2	1	227	159	0	4
4	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	3	2	1	182	171	0	4
5	SDI BASKET BRUGHERIO	3	0	3	134	232	0	0
6	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro	3	0	3	107	250	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 565 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 419

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA	3	3	0	309	110	0	6
2	GAMMA SEGRATE ROSSA	3	2	1	135	154	0	4
3	TRECELLA POZZUOLO MARTESSANA	3	2	1	185	259	0	4
4	GAMMA SEGRATE BIANCA	3	1	2	140	189	0	2
5	BASKET PIOLTELLO	3	1	2	150	186	0	2
6	BASKET MELZO	3	0	3	162	183	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 566 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 420

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A3

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	3	3	0	281	141	0	6
2	CENTRO SCHUSTER MILANO	3	2	1	231	162	0	4
3	CIESSE FREEBASKET MILANO	3	2	1	189	198	0	4
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	3	1	2	176	209	0	2
5	TUMMINELLI ROMANA MILANO	3	1	2	169	232	0	2
6	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	3	0	3	138	242	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 567 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 421

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	META 2000 BLU	3	3	0	192	124	0	6
2	DRESANO BASKET	3	3	0	220	181	0	6
3	CITTA' DI OPERA	3	2	1	214	142	0	4
4	BASKET ROZZANO	3	1	2	157	170	0	2
5	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	3	0	3	153	195	0	0
6	META 2000 BIANCA	3	0	3	106	230	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 568 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 422

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A5

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	2	2	0	211	71	0	4
2	VIRTUS CORNAREDO	2	2	0	151	92	0	4
3	SETTIMO BASKET	3	2	1	141	213	0	4
4	ARDENS SEDRIANO	2	0	2	80	119	0	0
5	PALL. MAGENTA	3	0	3	143	231	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 569 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 423

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A6

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MOJAZZA MILANO	3	3	0	195	144	0	6
2	URANIA MILANO	2	1	1	100	139	0	2
3	LEONE XIII MILANO	2	1	1	128	102	0	2
4	POL. GAREGNANO	3	1	2	174	160	0	2
5	AURORA MILANO	2	0	2	97	149	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 570 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 424

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A7

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SAN CARLO SPORT MILANO	3	3	0	228	114	0	6
2	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	3	2	1	186	181	0	4
3	EBRO MILANO VERDE	3	1	2	174	213	0	2
4	EBRO MILANO BIANCO	2	1	1	152	153	0	2
5	EDILPLUS BASKET CORSICO	3	1	2	203	187	0	2
6	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	2	0	2	74	169	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 571 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 425

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A8

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ASA CINISELLO ROSSA	3	3	0	226	131	0	6
2	ARDOR BOLLADE	3	3	0	233	168	0	6
3	Velasca Milano S.Pio X Milano	3	1	2	169	167	0	2
4	BASKET BRUSUGLIO	3	1	2	194	183	0	2
5	ASA CINISELLO BIANCA	3	1	2	203	210	0	2
6	CERCOCASA POLIS SENAGO	3	0	3	107	273	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 572 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 426

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A9

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO ARANCIONE	3	3	0	229	117	0	6
2	LIBERTAS CERNUSCO	3	2	1	178	184	0	4
3	CM BASKET 84 CASSINA	3	2	1	205	152	0	4
4	FORZE VIVE INZAGO	3	2	1	180	171	0	4
5	TIGERS MILANO BIANCO	3	0	3	180	219	0	0
6	Tall Communication GORGONZOLA	3	0	3	95	224	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102